
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 24-LA
AN03120240911731

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 85 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 11 septembre 2024

Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03119092665001 Adjoint technique AGENT TECHNIQUE
Annulation

du
recrutement

17h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/10/
2019 03120190918741 GENERAL

V03120026795001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
23h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

01/04/
2020 03120200211425

V03120029891001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

MEDIATHECAIRE SECTEUR
MUSIQUE/CINEMA

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE 31190
AUTERIVE

01/04/
2020 03120200310447 Médiathèque

V03120029955001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

MEDIATHECAIRE SECTEUR
MUSIQUE/CINEMA

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE 31190
AUTERIVE

01/04/
2020 03120200218643 Médiathèque

V031200800094959002 Emploi contractuel
de cat. B

TECHNICIEN PARAMEDICAL
TERRITORIAL

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

30/09/
2020 03120200827642 SSIAD ESA

V031200800095811001 Emploi contractuel
de cat. B

Technicien paramédical territorial de
classe normale

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

28/09/
2020 03120200820565 SSIAD ESA

V031200800095811002 Emploi contractuel
de cat. B

Technicien paramédical territorial de
classe normale

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

28/09/
2020 03120200820565 SSIAD ESA

V031210300253778001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

20h00 MAIRIE DE VARENNES
31450 VARENNES

01/06/
2021 03120210324417

V031210300254019001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent polyvalent de restauration et
d'entretien

Annulation
du

recrutement
25h56 MAIRIE DE VARENNES

31450 VARENNES
01/06/
2021 03120210324417 Ecole élementaire

V031210700344987001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
08h00 MAIRIE DE VARENNES

31450 VARENNES
01/09/
2021 03120210707830 Ecole élementaire

V031210800378868001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant ressources humaines (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

10/12/
2021 03120210818388 Pôle Ressources

Humaines

V031210800382841001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Assistant de direction
Le temps de

travail ne
convient pas

35h00
SIVOM PLAINE COTEAUX
VOLVESTRE 31310 Rieux
volvestre

01/01/
2022 03120210818388 GENERAL

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031211000437335001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant Ressources Humaines et
Prévention

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2022 03120211102389 Ressources

Humaines

V031211100451437001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CHARGE DE LA DEMARCHE
QUALITE

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2022 03120211130789 Qualité

V031220100514351001

Masseur-kiné. et
orthophoniste
Masseur-kiné. et
orthophoniste hors
classe

PSYCHOMOTRICIEN
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/03/
2022 03120220118577 SICASMIR

V031220200548678001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

CONDUCTEUR ACCOMPAGNATEUR
Annulation

du
recrutement

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/03/
2022 03120220223148 SICASMIR

V031220200548678002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

CONDUCTEUR ACCOMPAGNATEUR
Annulation

du
recrutement

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/03/
2022 03120220223148 SICASMIR

V031220200549063001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

CONDUCTEUR ACCOMPAGNATEUR
AGENT POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/04/
2022 03120220223148 SICASMIR

V031220400616184001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CONDUCTEUR-
ACCOMPAGNATEUR-AGENT

POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/06/
2022 03120220426123 SICASMIR

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220400616184002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CONDUCTEUR-
ACCOMPAGNATEUR-AGENT

POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/06/
2022 03120220426123 SICASMIR

V031220400616209001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CONDUCTEUR-
ACCOMPAGNATEUR-AGENT

POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2022 03120220426123 SICASMIR

V031220400616209002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CONDUCTEUR-
ACCOMPAGNATEUR-AGENT

POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2022 03120220426123 SICASMIR

V031220400617557001
ATSEM principal de
1ère classe
ATSEM principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE GAGNAC SUR
GARONNE 31150 Gagnac sur
garonne

01/09/
2022 03120220426123 EDUCATION

V031220500647038001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ASSISTANT(E) DE CONVIVIALITE
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

18/07/
2022 03120220524561 SICASMIR

V031220600665424001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

RESPONSABLE DES RESSOURCES
HUMAINES H/F

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/08/
2022 03120220615882 SICASMIR

V031220600668923001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

GESTIONNAIRE PAIE-
GESTIONNAIRE FINANCIER (H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/08/
2022 03120220615882 SICASMIR

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220600680068001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE GAGNAC SUR
GARONNE 31150 Gagnac sur
garonne

01/09/
2022 03120220621993 Enfance jeunesse

V031220600683645001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

TECHNICIEN EN PREVENTION DES
RISQUES PROFESSIONNELS (H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/09/
2022 03120220628098 SICASMIR

V031220700721823001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT ENTRETIEN
DES LOCAUX-CHAUFFEUR/
ACCOMPAGNATEUR (H/F)

Annulation
du

recrutement
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/09/
2022 03120220726515 SICASMIR

V031220900794574001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

ASSISTANT(E) DE CONVIVIALITE
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

07/11/
2022 03120221004571 SICASMIR

V031220900794574002

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

ASSISTANT(E) DE CONVIVIALITE
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

07/11/
2022 03120221004571 SICASMIR

V031220900797670010

Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
32h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

28/11/
2022 03120221004571 SICASMIR

V031221000806407001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT CHAUFFEUR-
ACCOMPAGNATEUR- ENTRETIEN

LOCAUX ESPACES VERTS

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221018811 SICASMIR

V031221000806619001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

CHAUFFEUR-ACCOMPAGNATEUR-
AGENT POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

05/12/
2022 03120221018811 SICASMIR

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de 1ère
classe

V031221000831938001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CHAUFFEUR-ACCOMPAGNATEUR-
AGENT POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221108105 SICASMIR-CAJA

V031221000831938002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CHAUFFEUR-ACCOMPAGNATEUR-
AGENT POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221108105 SICASMIR-CAJA

V031221000831938003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CHAUFFEUR-ACCOMPAGNATEUR-
AGENT POLYVALENT

Annulation
du

recrutement
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221108105 SICASMIR-CAJA

V031221000832304001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT CHAUFFEUR-
ACCOMPAGNATEUR- ENTRETIEN

LOCAUX ESPACES VERTS

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221108105 SICASMIR

V031221000832398001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT ENTRETIEN
DES LOCAUX-CHAUFFEUR/
ACCOMPAGNATEUR (H/F)

Annulation
du

recrutement
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/01/
2023 03120221108105 SICASMIR

V031230100928560001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ASSISTANT RESSOURCES
HUMAINES

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/03/
2023 03120230208551 GENERAL

V031230200957052001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

agent chargé(e) de l'accueil et de
l'urbanisme

Annulation
du

recrutement
17h30

MAIRIE DE GAGNAC SUR
GARONNE 31150 Gagnac sur
garonne

01/07/
2023 03120230308000 population - accueil

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031230300967348001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
01h50 MAIRIE DE BAGIRY 31510

BAGIRY
01/07/
2023 03120230314077 TECHNIQUE

V031230501026604001 Rédacteur Responsable de secteur
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2023 03120230511006 GENERAL

V031230501026604002 Rédacteur Responsable de secteur
Annulation

du
recrutement

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2023 03120230511006 GENERAL

V031230701101972001

Assistant socio-
éducatif
Animateur
Animateur principal
de 2ème classe
Animateur principal
de 1ère classe

Travailleur social ou animateur socio-
culturel F/H

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Le Grand Ouest Toulousain
31830 PLAISANCE DU
TOUCH

01/08/
2023 03120230706894 centre social

Sésame

V031230701111691001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef ou cheffe de projets process et
traitement des eaux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE
10/07/
2023 03120230711986

Direction Autorité
Organisatrice du

Cycle de l'Eau

V031230701135332005 Adjoint
administratif

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/08/
2023 03120230801303 saad

V031230901176573001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege

01/11/
2023 03120230905859 Direction Politique

Petite Enfance

V031231201286296001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

UN RESPONSABLE CELLULE
EXPLOITATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE CNES DES
HAUTS TOLOSANS 31330
Grenade sur garonne

05/02/
2024 03120231213455 voirie

V031231201300677001 Adjoint d'animation Adjoint Territorial d'animation (h/f)
La date de

recrutement
a changé

25h00 CCAS DE LONGAGES 31410
LONGAGES

01/03/
2024 03120240229654 CCAS

V031240101318424001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LAVERNOSE
LACASSE 31410
LAVERNOSE LACASSE

01/04/
2024 03120240118001 technique

V031240101320516001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) administratif(ve) Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
18/03/
2024 03120240118001

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031240101320516002
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) administratif(ve) Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
18/03/
2024 03120240118001

V031240101320549001 Agent de maîtrise Agent d'exploitation Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
18/03/
2024 03120240118001

V031240101320549002 Agent de maîtrise Agent d'exploitation Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
18/03/
2024 03120240118001

V031240101320562001
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable Hygiène, Sécurité et
Environnement

Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
18/03/
2024 03120240118001

V031240101324134001 Attaché
Attaché principal

Directeur.trice Adjoint.e en charge
du Patrimoine, des langues et

cultures régionales et des projets
transversaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE
18/02/
2024 03120240124100

DIRECTION DE LA
CULTURE ET DU

PATRIMOINE

V031240201344308001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un ou une responsable de secteur
Exploitation Voirie

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE
05/04/
2024 03120240208348 Exploitation de

l'Espace Public

V031240201353790001 Rédacteur Responsable des Ressources
Humaines (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

13/03/
2024 03120240221552 Ressources

Humaines

V031240201355812001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Annulation
du

recrutement
08h00 MAIRIE DE VARENNES

31450 VARENNES
01/04/
2024 03120240221552 Mairie

V031240201364875001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

chargé de communication
Annulation

du
recrutement

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/03/
2024 03120240229654 GENERAL

V031240301374276001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

chargé de communication
Annulation

du
recrutement

04h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

04/03/
2024 03120240314871 GENERAL

V031240307000452001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Technicien
Technicien
principal de 2ème

Conseiller.e de prévention /
Préventeur.rice

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret
01/04/
2024 03120240314871

Risques
professionnels et
santé au travail

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

classe
Technicien
principal de 1ère
classe

V031240327000325002 Adjoint technique CHAUFFEUR ACCOMPAGNATEUR
Absence de
candidature

adaptée
20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240403228 CAJA

V031240327000338001 Adjoint technique CHAUFFEUR ACCOMPAGNATEUR
Annulation

du
recrutement

31h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240403228 CAJA

V031240327000366001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240403228 SSIAD

V031240412000453008 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240424539 SAAD

V031240412001647001 Technicien TECHNICIEN INFORMATIQUE
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FROUZINS
31270 FROUZINS

17/06/
2024 03120240424539 ADMINISTRATIF

V031240412001660001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN INFORMATIQUE
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE FROUZINS
31270 FROUZINS

17/06/
2024 03120240424539 ADMINISTRATIF

V031240416001605001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

01h30 MAIRIE DE BAGIRY 31510
BAGIRY

01/07/
2024 03120240424539 Technique

V031240426000995001
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

Un acheteur ou une acheteuse
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE

20/08/
2024 03120240515860

Direction
Ressources de la
DG Education,

Enfance & Sports

V031240429000365001 Attaché
Attaché principal Chargé(e) des marchés publics Suppression

du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE
GARONNE 31120 Roques

01/06/
2024 03120240515860

Direction
Administration

Générale

V031240429000453001 Attaché Chargé(e) des marchés publics Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
01/06/
2024 03120240515860

V031240429000462001 Attaché Chargé des marchés publics Suppression
du poste 35h00 SIVOM SAUDRUNE ARIEGE

GARONNE 31120 Roques
01/06/
2024 03120240515860

V031240517000179001
Attaché
Infirmier en soins
généraux hors
classe

RESPONSABLE DE LA
COORDINATION

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

01/07/
2024 03120240522965 GENERAL

V031240522001258001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN SUPPORT
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700
Blagnac

01/10/
2024 03120240605198 DSIN

V031240530000498001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant(e) de gestion comptable
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA HAUTE-

01/07/
2024 03120240605198 finances

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GARONNE 31080
TOULOUSE

V031240611001344001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
20h00 CCAS DE NOE 31410 NOE 14/06/

2024 03120240612295 social

V031240611001344002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
20h00 CCAS DE NOE 31410 NOE 14/06/

2024 03120240612295 social

V031240612001149001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
Animateur

Directeur ALSH
Mise en

attente ou
report sans

date
25h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege
01/09/
2024 03120240627513

V031240613000137001

Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent Social
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE GAGNAC SUR
GARONNE 31150 Gagnac sur
garonne

17/06/
2024 03120240627513 CCAS

V031240626001215001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
33h00 MAIRIE D'ASPET 31160

Aspet
01/09/
2024 03120240704669 ecole

V031240628002093001

Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Responsable de l'Ecole des Arts
Erreur

matérielle
(doublon)

15h00
MAIRIE DE PLAISANCE DU
TOUCH 31830 Plaisance du
touch

01/09/
2024 03120240704669 Affaires Culturelles

V031240708001460001
Assistant
d'enseignement
artistique

professeur enseignement artistique -
guitare

Annulation
du

recrutement
04h00

MAIRIE DE PLAISANCE DU
TOUCH 31830 Plaisance du
touch

01/09/
2024 03120240717880 Culture

V031240715002195001 Adjoint d'animation Animateur enfance-jeunesse
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

01/09/
2024 03120240717880 Enfance jeunesse

Arrêté d'annulation n° 24-LA

Page 11/11


	Arrêté d'annulation n° 24-LA
	AN03120240911731
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-20T12:45:16+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




